各县（市）、延吉高新区科技管理部门，有关单位：

为做好2023年度延边州科技发展计划项目指南编制工作，按照《延边州科技发展计划项目管理办法》（州科局发〔2013〕11号），现公开征集延边州科技发展计划项目指南建议。有关事项通知如下：
一、征集范围

围绕我州高新技术、现代农业、社会发展、医药健康领域，面向全州企事业单位广泛征集项目指南建议。项目的研发内容要以解决重点产业链条上的“堵点、痛点”的“卡脖子”技术问题为主攻方向，具有重大性、先进性和可转化性，具有一定的前期技术基础、人才团队、研发平台和配套资金支撑，拟解决的关键技术明确，技术路线可行。州科技局将择优选择列入2023年度延边州科技发展计划项目指南。

二、相关要求
1.申报单位向各县（市）、高新区科技管理部门申报。各县（市）、高新区科技管理部门统一向州科技局上报。

2.请于2023年1月30日前，将电子版发送至邮箱。

三、联系方式

　　联系人：尹振波
　　电话：0433-2219952
邮箱：ybzkjj@163.com

附件：延边州科技发展计划项目指南建议表

                                           延边州科技局

2023年1月9日

附件

延边州科技发展计划项目指南建议表
	项目名称

	所属行业

	计划

类别
	1、科技攻关（工业与高新技术领域□、农业及乡村振兴领域□、医药健康领域□、社会发展领域□）

2、科技成果转化（工业与高新技术领域□、农业及乡村振兴领域□、医药健康领域□、社会发展领域□）

3、科技合作（国际科技合作(、州院（校）合作专项□）
4、科技创新平台和人才专项（科技创新中心□、科技企业孵化器（众创空间）□、星创天地(、技术转移体系建设和技术交易补助□、科技创新人才计划□、创新创业大赛□）

5、科技创新发展战略研究与基础研究（软科学研究□、基础研究□）

6、其他

	申报单位

	所在地

	成立时间

	联系电话

	协作单位

	经费概算
	总投资
	万元
	自筹
	万元
	申请资助
	万元

	项目

起止年限
	       年    月至    年    月

	项 目 简 介

	项目指南建议

（必填）